
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.8.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/247/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 

w  sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części 

z użytkowania jako drogi publicznej 

 

 Na  podstawie  art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2020, poz. 470 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020, poz.713 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łańcuckiego, 

Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

  

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej część drogi – ul. Dąbrowskiego 

w Łańcucie na obszarze działki nr 943/80, wpisaną do Księgi Wieczystej  

nr RZ1A/00035284/2, wyłączając drogę w tym zakresie z użytkowania. 

 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część wyłączona zaznaczona jest 

kolorem czerwonym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 


